PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 339/2017/SGP – Manaus, 2 de junho de 2017.

Concede trânsito à Juíza do Trabalho
Sâmara Christina Souza Nogueira.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES,

usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a deliberação do Tribunal Pleno desta Corte,

constante da Resolução Administrativa nº 125/2017/TRT11, que promoveu a Juíza do

Trabalho Sâmara Christina Souza Nogueira à titularidade da Vara do Trabalho de Coari-

AM, publicada no DOU do dia 2-6-2017, edição nº 105,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder à Juíza do Trabalho SÂMARA CHRISTINA SOUZA

NOGUEIRA dez dias de trânsito, contados a partir de 2-6-2017, para assumir o efetivo

desempenho das atribuições do cargo, incluindo nesse prazo o tempo necessário para o

deslocamento à nova sede.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região